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Sindikat hrvatskih učitelja
Croatian Teachers Union

Sindikalno sportski susreti
PRIJAVA NATJECATELJA


Sindikalna podružnica ________________________________________

iz _________________________________ županije za natjecanje na 5. SSSSHU u Zatonu, 8. – 11. 5. 2025. prijavljuje sljedeće članove:
	Red.

br.
	Ime i prezime
	Broj mobitela
	Sport u kojem se natječe

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


U_____________________2025. 








Sindikalni povjerenik:









__________________







MP

Napomena: 
Prijavu dostaviti na adresu županijskog povjerenika najkasnije do 21. 3. 2025. 
